






    

    

        
        Přejít k hlavnímu obsahu
        

                


    
        
                      
              [image: Domů]
              [image: Domů]
            
          
          
                      
              Toggle navigation
              
              
              
            
          
                            
                      
    

      
    
        	CZ
	EN
	DE
	FR
	IT

    





      
    
        
        
  
  
      
          	  
          [image: ]  
	  
          [image: ]  

    

  
  
  
  
  
  

    





      
    
        [image: search]    





      
    
        	
		EN
	
		DE
	
		RS
	
		IT
	
		FR


    





      
    
        [image: ]  IVF CENTRUM: +420 225 391 710

    



  

                

            
        

                    
                  
      
    

      
    
        	CZ
	EN
	DE
	FR
	IT

    





      
    
        
        
  
  
      
          	  
          [image: ]  
	  
          [image: ]  

    

  
  
  
  
  
  

    





      
    
        [image: search]    





      
    
        	
		EN
	
		DE
	
		RS
	
		IT
	
		FR


    





      
    
        [image: ]  IVF CENTRUM: +420 225 391 710

    



  

  

            

            




  


          
        
                      	Domů
	O nás
	IVF Centrum
	Gynekologie 	Gynekologie Praha 8
	Gynekologie Praha 6


	Ceník
	Reference
	FAQ
	Kurzy
	Darování vajíček
	Blog
	Kontakt

                                            
    

      
    
        
      Vyhledávání

    

Hledat







    



  

                  
      

    
  


    
          
    

      
    
        
        
  
  
      
      
  	  
          [image: Seminář ]  
    
        
            SEMINÁŘ:

            Jak se vyrovnat s léčbou s darovanými vajíčky?

            
	 


	22. dubna


	 


	17:30 - 19:00


	 


	 



            Přihlásit se

        

    




	  
          [image: IVF Centrum]  
    
        
            IVF Centrum

            - asistovaná reprodukce

            Nová klinika GYNEM byla od základu designovaná

	pro léčbu neplodnosti a díky tomu vám můžeme

	nabídnout unikátní místo pro vaši léčbu.



            Chci zjistit více

        

    




	  
          [image: Darujte vajíčka]  
    
        
            Darujte vajíčka

            
            Pokud máte zájem darovat a získat

	kompenzaci ve výši až 34.500 Kč,

	vyplňte prosím náš formulář. 



            Chci darovat

        

    







    

  
  
  
  
  
  

    





      
    
        
        
  
  
      
      
  	  
          [image: Darujte vajíčka]
    
          
    
        
            Darujte vajíčka

            
            Pokud máte zájem darovat a získat

	kompenzaci ve výši až 34.500 Kč,

	vyplňte prosím náš formulář. 



            Chci darovat

        

    


  
    
        
            Darujte vajíčka

            
            Pokud máte zájem darovat a získat

	kompenzaci ve výši až 34.500 Kč,

	vyplňte prosím náš formulář. 



            Chci darovat

        

    




	  
          [image: IVF Centrum]
    
          
    
        
            IVF Centrum

            - asistovaná reprodukce



            Nová klinika GYNEM byla od základu

	designovaná pro léčbu neplodnosti

	a díky tomu vám můžeme nabídnout

	unikátní místo pro vaši léčbu.



            Chci zjistit více

        

    


  
    
        
            IVF Centrum

            - asistovaná reprodukce



            Nová klinika GYNEM byla od základu

	designovaná pro léčbu neplodnosti

	a díky tomu vám můžeme nabídnout

	unikátní místo pro vaši léčbu.



            Chci zjistit více

        

    




	  
          [image: seminar]
    
          
    
        
            SEMINÁŘ:

            Jak se vyrovnat s léčbou
s darovanými vajíčky?



            
	22. dubna


	17:30 - 19:00



            Přihlásit se

        

    


  
    
        
            SEMINÁŘ:

            Jak se vyrovnat s léčbou
s darovanými vajíčky?



            
	22. dubna


	17:30 - 19:00



            Přihlásit se

        

    







    

  
      	
      


  
  
  
  
  

    



  

    



  
    
       

  

    
    
      
      
      
      
                                                      

    
  



    
          
    

      
    
        
        
  
  
      
          	  
          
IVF Centrum


S nejmodernějším dostupným vybavením pomáháme párům ke splnění snu o vlastní rodině. 


Více informací



  
	  
          
Gynekologie Praha 8


Nabízí nadstandardní vybavení a velmi příjemné prostředí, kde se budete cítit jako doma.


Více informací



  
	  
          
Gynekologie Praha 6


Nabízí nadstandardní vybavení a velmi příjemné prostředí, kde se budete cítit jako doma.


Více informací



  


    

  
  
  
  
  
  

    





      
    
        
        
  
  
      
        
    

  
  
    
          MUDr. Milan Mrázek, Ph.D., MBA


      




    
          Vedoucí lékař GYNEM s.r.o. Vystudoval 1. lékařskou fakultu University Karlovy v Praze. V letech 1982 - 2004 pracoval v ÚPMD v Podolí jako porodník - gynekolog. Od roku 1996 do 2011 byl primářem v centru asistované reprodukce ISCARE IVF Praha. V období 2004-2008 byl předsedou výboru odborné společnosti Sekce asistované reprodukce ČGPS.

      




    
          
Celý tým
Full team
Das ganze Team
Toute l'équipe
Tutta la squadra


      





    
          [image: ]

      








  

    

  
  
  
  
  
  

    





        
        Reference našich klientek

             
    
   
    
    
        
        
  
  
      
      
  	  
          
S klinikou Gynem mám čerstvé zkušenosti. Od prvního telefonátu všechno probíhalo perfektně. Moje asistentka Martina byla naprosto úžasná. Na dotazy odpovídala okamžitě a byla mi velkou oporou. Líbí se mi, že je klinika úplně nová, má krátké čekací doby, je na skvělém místě a v ošetření jsou zahrnuty i léky. Kdybych se rozhodovala znovu, určitě bych neváhala. 



Žaneta 35 let


  
	  
          
S přístupem všech v Gynemu jsme moc spokojení. Domluva i schůzky probíhají hladce, zaměstnanci jsou vstřícní a milí, prostě jsme si nemohli vybrat lépe. Klinika je blízko centra Prahy, moderně vybavená, čistá. Pokaždé se tam cítíme dobře. Věříme, že třetí pokus o umělé oplodnění, který právě podstupujeme, bude úspěšný.



Světlana 29 let


  
	  
          
Kliniku Gynem mohu jen a jen doporučit. Od prvního okamžiku byli všichni ochotní, vstřícní a snažili se pro nás udělat maximum. Moc se nám líbil profesionální a zároveň lidský přístup všech - od doktorů přes sestry až po recepční. Nebyli jsme jen další pár v řadě, v Gynemu jsme cítili skutečný zájem. Každé vyšetření a postup nám doktoři vždy podrobně vysvětlili a odpověděli na všechny otázky. Díky tomu zmizelo hodně nervozity, kterou jsem kvůli IVF ze začátku cítila. A výsledek? Jsem ve 13. týdnu těhotenství!



Klára 33 let


  
	  
          
Chci Vám touto cestou za mě a manžela moc poděkovat za veškerou péči, kterou jsme ve Vašem centru dostali. Moc nám v tomto nelehkém období pomohl příjemný a pozitivní přístup Váš i všech Vašich kolegů. Chci moc pochválit práci paní doktorky a pana doktora. Máme u Vás ještě jedno miminko, pro které si přijdeme, takže zůstáváme Vašimi klienty i nadále a budeme šířit Vaše dobré jméno.



Jana 27 let


  



    

  
  
  
  
  
  

    





      
    
        
    Kontaktujte nás

    	
	
            +420 225 391 710
        



    



  

    

    
        
              
    

        
        Napište nám

             
    
   
    
    
        
    
         Jméno

 E-mail *

  




    
        
 Vaše zpráva *

  



Vybeř kliniku
IVF
Praha 8
Praha 6
Kurzy

 Kam *













Odeslat



    



  

        

    

    
        
            
                  
    

        
        Gynem IVF Centrum

             
    
   
    
    
        Ledčická 1

	Praha 8, 184 00

	Tel: +420 225 391 710

	Mobil: +420 774 436 997

	recepce8@gynem.cz

    





        
        Gynekologie Praha 8

             
    
   
    
    
        Pod Náměstím 1

	Praha 8, 182 00

	Tel: +420 225 391 731

	Mobil: +420 734 420 643

	gynekologie@gynem.cz

    





        
        Gynekologie Praha 6

             
    
   
    
    
        Na Ořechovce 7

	Praha 6, 162 00

	Tel: +420 224 311 750

	Mobil: +420 774 436 998

	recepce6@gynem.cz

    





      
    
         Jméno

 E-mail *


 Vaše zpráva *

 kam *
Vyber kliniku
IVF
Praha 8
Praha 6
Kurzy














Odeslat



    



  

            

        

    
    
        
            
                  
    

      
    
        	Domů
	O nás
	IVF Centrum
	Gynekologie 	Gynekologie Praha 8
	Gynekologie Praha 6


	Ceník
	Reference
	FAQ
	Kurzy
	Darování vajíček
	Blog
	Kontakt

    





      
    
        
        
  
  
      
          	  
          [image: ]  
	  
          [image: ]  

    

  
  
  
  
  
  

    





      
    
        Zásady ochrany osobních údajů

	Obchodní podmínky

	Stížnosti

	Politika kvality

    





      
    
        Copyright ABUCO ICT s.r.o.

    



  

            

        

    

        



















    
  









 
